
Stand: Mo. 21.04.2014   15:20 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2015 Seite 209; Fahrt-Nr. ___

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

1 871 Burtenbach, Ortsmitte 06:35

2 871 Kemnat, Ortsmitte 06:39

3 871 Schönenberg, Kemnater Str. 06:42

4 871 Ettenbeuren, Ichenhauser Str. 06:50

5 871 Wettenhausen Kreuzung 06:53

6 871 Wettenhausen Ortsmitte 06:55

7 871 Hammerstetten Hauptstr. 06:58

8 871 Limbach Gh Jehle 07:02

9 871 Günzburg Leinheim B10 07:04

10 871 Günzburg Nornheim 07:06 B = hält nur bei Bedarf

11 871 Günzburg Stadtbach (Hst B) 07:11

Schule wird aufgeschlossen ca. 07:15

Beginn der Betreuungspflicht in der 

Schule
07:30

Schule beginnt spätestens um: 08:00

Buslinie von Kammeltal zur Montessori-Schule GZ

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bus-Linie-Nr. 871 (Ichenhausen via Kammeltal - Günzburg)

Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 0 82 23 / 96 09-0

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  9.Busfibel-Kameltal.xlsx

Register: Bus-morgens

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:14 Seite: 1 von 4 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   15:25 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2015 Seite 212; Fahrt-Nr. ___

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

1 871 Günzburg, Am Stadtbach 13:10 S

2 871 Günzburg Leinheim B10 13:15 S

3 871 Limbach Gh Jehle 13:17 S

4 871 Hammerstetten Hauptstr. 13:20 S

5 871 Wettenhausen Ortsmitte 13:23 S

6 871 Wettenhausen Kreuzung 13:24 S

7 871 Ettenbeuren Ichenhauser Str. 13:28 S

8 871 Schönenberg Kemnater Str. 13:34 S

9 871 Kenmat Ortsmitte 13:37 S

10 871 Burtenbach Ortsmitte 13:40 S

11 871 Egenhofen Dorfstraße 13:52 S

12 871 Unterrohr Kirche 13:53 S

13 871 Ichenhausen Schule/Rohrenstr. 13:56 S

14 871 Ichenhausen Markplatz 13:58 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach Ichenhausen via Kammeltal

Mittagsbus

Bus-Linie-Nr. 871 (Günzburg - Ichenhausen via Kammeltal)

Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 0 82 23 / 96 09-0

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  9.Busfibel-Kameltal.xlsx

Register: Bus_13-10

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:14 Seite: 2 von 4 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   15:30 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2015 Seite 213; Fahrt-Nr. ___

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 871 Günzburg Bf (Hst F) 15:40

1 871 Günzburg Stadtbach (Hst A2) 15:43

2 871 Günzburg Kliniken 15:47

3 871 Günzburg Nornheim 15:51

4 871 Günzubr Leinheim Ort 15:53

5 871 Limbach Gh Jehle 15:55

6 871 Hammerstetten Hauptstr. 15:58

7 871 Wettenhausen Ortsmitte 16:01

8 871 Wettenhausen Kreuzung 16:02

9 871 Ettenbeuren Ichenhauser Str. 16:05

10 871 Egenhofen Dorfstraße 16:07

11 871 Unterrohr Kirche 16:09

12 871 Ichenhausen Rohrenstr. 16:13

13 871 Ichenhausen Markplatz 16:14

14 871 Ichenhausen Bahnhof 16:15

Buslinie von Montessori-Schule nach Ichenhausen via Kammeltal

OGS-MoNa-Nachmittagsbus

Bus-Linie-Nr. 871 (Günzburg - Ichenhausen via Kammeltal)

Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 0 82 23 / 96 09-0

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  9.Busfibel-Kameltal.xlsx

Register: Bus_15-43_MoNa-Nachmittagsbus

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:14 Seite: 3 von 4 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   15:35 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2015 Seite 213; Fahrt-Nr. ___

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 871 Günzburg Bf (Hst F) 17:12 S

1 871 Günzburg Stadtbach (Hst A2) 17:15 S

2 871 Günzburg Kliniken 17:18 S

3 871 Günzburg Nornheim 17:25 S

4 871 Günzubr Leinheim Ort 17:27 S

5 871 Limbach Gh Jehle 17:30 S

6 871 Hammerstetten Hauptstr. 17:33 S

7 871 Wettenhausen Ortsmitte 17:36 S

8 871 Wettenhausen Kreuzung 17:37 S

9 871 Ettenbeuren Ichenhauser Str. 17:41 S

10 871 Schönenberg Kemnater Str. 17:46 B = hält nur bei Bedarf

11 871 Kenmat Ortsmitte 17:51 B = hält nur bei Bedarf

12 871 Burtenbach Ortsmitte 17:56 B = hält nur bei Bedarf

13 871 Egenhofen Dorfstraße 18:06 S

14 871 Unterrohr Kirche 18:08 S

15 871 Ichenhausen Schule/Rohrenstr. 18:10 S

16 871 Ichenhausen Markplatz 18:11 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach Ichenhausen via Kammeltal

OGS-MoNa-Spätnachmittagsbus

Bus-Linie-Nr. 871 (Günzburg - Ichenhausen via Kammeltal)

Auskunft: Fa. Probst-Bus, Ichenhausen, Tel. 0 82 23 / 96 09-0

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  9.Busfibel-Kameltal.xlsx

Register: Bus_17-15_MoNa-Spätnachm.bus

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:14 Seite: 4 von 4 Seite(n)


